ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и

урегулированию конфликта интересов

27.06.2023 г.                                                                                                         № 3

Члены, присутствующие на заседании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, и урегулированию

конфликта интересов (далее – комиссия):

ПОВЕСТКА ДНЯ:

__________________________________________________________________

I. О порядке принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня.

__________________________________________________________________

(Петренко А.А.)

1. Решения комиссии по вопросам, включенным в повестку дня,

принимать открытым голосованием простым большинством голосов

присутствующих на заседании членов комиссии.

Заседание проводится без участия муниципальных служащих, в

отношении которых рассматриваются вопросы, включенные в повестку дня.

 Голосовали:

"За" - 6, "против" - 0, "воздержалось" - 0.

__________________________________________________________________

2. О рассмотрении заявления муниципального служащего,

замещавшего должность муниципальной службы администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, о даче

согласия на замещение ею должности ведущего специалиста в

муниципальном унитарном предприятии "Водоканал" Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

2.1. Председатель комиссии:  В комиссию поступило заявление от

муниципального служащего, замещавшего должность муниципальной

службы администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, о даче согласия на замещение ею должности

ведущего специалиста в муниципальном унитарном предприятии

"Водоканал" Котельниковского муниципального района Волгоградской

области.

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. №

273-ФЗ "О противодействии коррупции" нам необходимо дать согласие для

трудоустройства муниципального служащего.

 Предполагаемые обязанности, которые будет исполнять входит

следующее: планирование, отчетность, статистика МУП "Водоканал".

2.2. Решение: Дать согласие муниципальному служащему,

замещавшему должность муниципальной службы администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, о даче

согласия на замещение ею должности ведущего специалиста в

муниципальном унитарном предприятии "Водоканал" Котельниковского

муниципального района Волгоградской области.

2.3.Копию протокола заседания комиссии или выписку из него не

позднее одного рабочего дня, следующего за днем проведения заседания

комиссии,  вручить под роспись.

 Голосовали:

"За" - 6, "против" - 0, "воздержалось" - 0.

Председатель  комиссии                                                     подпись

Члены комиссии                                                                   подпись